
ZARZĄDZENIE NR 1/F/2008 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI  
z dnia 14 stycznia 2008 r. 

 
 
 
w sprawie: opracowania układu wykonawczego dochodów i  wydatków gminy oraz planu   

finansowego na zadania zlecone na 2008r. 
 
 
 
Na podstawie art. 186 ust. 1 w oparciu o art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) i Uchwały Rady Gminy  
Nr XII/62/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2008 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wprowadzam układ wykonawczy dochodów i wydatków budżetu gminy na 2008 r. wg 

załącznika nr 1 i 2. 
2. Wprowadzam plan finansowy zadań zleconych gminie na 2008 r. wg załącznika nr 3. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 


